PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

DECRETO  Nº-47/2025.
DATA- 10 de fevereiro  2025.

     A PREFEITA DO  MUNICÍPIO DE BOM
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhora Rosana Ferreira Lopes,
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei,
resolve:

             -N O M E A R  -

     Art.1º- Fica  nomeado  o senhor  Marcus Vinicius
de Oliveira Okano, inscrito no CPF/MF-083.xxx.xxx-xx no cargo
comissionado Assessor da Divisão de Atividades Esportivas CC-5
junto a Secretaria de Esportes.

                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

   Paço Municipal, 10 de fevereiro  de 2025.

           Rosana Ferreira Lopes
                   PREFEITA MUNICIPAL

              Pedro dos Santos Nogueira

              Secretário Geral

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

1

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 12 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  1359

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

Portaria  Nº-34/2025.
DATA- 10 de fevereiro  2025.

     A PREFEITA DO  MUNICÍPIO DE BOM
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhora Rosana Ferreira Lopes,
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei,
resolve:

             -C O N C E D E R -

     Art.1º- Concede a servidora pública municipal,
senhora Maristela Diniz Rosa, inscrita no CPF/MF-588.xxx.xxx-xx
matrícula funcional nº-200560  cargo efetivo REGENTE DE
CLASSE, 5(cinco) meses de Licença Prêmio, relativo ao período
aquisitivo de 17/02/08 a 16/02/18  a partir de 10/02/25 a 07/07/25.

                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação,

   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

   Paço Municipal, 10 de fevereiro  de 2025.

           Rosana Ferreira Lopes
                   PREFEITA MUNICIPAL

              Pedro dos Santos Nogueira

              Secretário Geral

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

2

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 12 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  1359